UTILISATION POUR :

STOCKAGE
MANUTENTION
TRANSPORT
CHANTIERS
NAUTISME
MAINTENANCE
OPTIQUE
PHARMACIE
EMBALLAGE




Type

Volume

Total (L)

Dimensions Hors Tout

L

H

Dimensions utiles (mm)

L

CONTENEUR ROBUSTE EN POLYETHYLENE

H

CABSOL 25

4 fermetures
+ 1 poignée de portage verticale

25

395

355

180

315

280

CABSOL 40

4 fermetures
+ 2 poignées de portage latérales

40

445

345

290

3.5

360

260

CABSOL 45

4 fermetures
+ 1 poignée de portage verticale

45

710

400

170

635

320

CABSOL 70

4 fermetures
+ 2 poignées de portage latérales

70

605

400

305

515

310

CABSOL 80

2 fermetures
+ 2 poignées de portage latérales

80

550

380

395

420

250

CABSOL 110

4 fermetures
+ 2 poignées de portage latérales

110

590

490

390

510

410

CABSOL 180

4 fermetures
+ 2 poignées de portage latérales

180

710

655

390

11

620

570

CABSOL 190

2 fermetures
+ 2 poignées de portage latérales

190

675

550

510

12

595

440

CABSOL 240

4 fermetures
+ 2 poignées de portage latérales

240

850

700

395

14

760

610

I Moulé sans soudure
ni collage

I} Etanche au
ruissellement

I Intérieur lisse
(nettoyage facile, ne raye pas)

I Gerbable sur plan

incliné ne glisse pas

Il Indéformable

I} Aménagement aisé

(rangement, calages)

Il Trés résistant a
I'usure

I} Profondes rainures
d’arrimage

I Résiste aux chutes

Il Recyclable

Photos non contractuelles
«Le fabricant se réserve le droit de modifier les caractéristiques
des produits sans préavis.»




